
1 

 

 

 

2025 年８月 29 日 

各  位                     

会 社 名 伊 澤 タ オ ル 株 式 会 社 

 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 伊澤 正司 

（コード番号：365A  東証スタンダード市場） 

問合わせ先 取締役 CFO 兼管理本部長長三好 拓人 

TEL. 06-6690-1338 

 

第三者委員会による調査報告書提出の延期について 

 

2025 年８月末日を目途に受領を予定しておりました当社代表取締役のパワーハラス

メント疑惑に関する第三者委員会の調査報告書につきまして、委員会より調査期間の

延長要請があり、提出が延期されることとなりましたので、お知らせいたします。 

本件につきましては、調査の過程において、追加調査の必要性が生じ、当該追加調

査には一定の時間を要することが見込まれ、8 月末までの報告書提出は困難であると

して、委員会の判断により提出を延期することとなりました。 

当社といたしましては、調査の独立性と中立性を尊重し、委員会の判断を受け入れ

るとともに、引き続き全面的に協力してまいります。 

報告書の提出時期につきましては、10 月下旬を目途に提出いただく予定です。 

関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

以上 


